CENTAVOS) AOS SERVIDORES DETENTORES DOS CARGOS CONSTANTES DOS INCISOS I E V
DO ART. 9º DESTA LEI COMPLEMENTAR; E AOS SERVIDORES DETENTORES DOS CARGOS
CONSTANTES DOS INCISOS II, III, IV, VI E VII DO CITADO ARTIGO O VALOR CORRESPONDENTE
É DE ATÉ 100% (CEM POR CENTO) DO VALOR DE R$2.638,22 (DOIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA
E OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)....." (NR)
Observação: PLC DE AUTORIA: PREFEITO ALEX DE FREITAS.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 27/01/2020
Tipo: 10
Número/Ano: 2/2020

Matérias Anexadas
Nome da matéria: PLCE/2/2020
Data: 03/03/2020
Data final: